
ZARZĄDZENIE NR 656/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 
z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2000) oraz § 1 ust. 3 i 4 załącznika do Uchwały nr LIII/591/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
27 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 4654) w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wałbrzych zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Elżbieciak - Stec - Kierownika Biura Edukacji i Spraw Społecznych  Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do 
prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w imieniu Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura 
Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 32545B9F-B422-4296-948B-3FE524C00B47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


